
COMUNE  DI PALMA DI MONTECHIARO 

              PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

Oggetto:  Art. 13, l.r. 1/8/1990, n° 17. Liquidazione indennità Comandanti anno 2001. 
             

 

 

 

ANNO 2009 

L’anno duemilanove, il giorno trenta del mese di settembre 

 

IL CAPO SETTORE 

 
                                                                                       

 

     Visto il comma 1 dell’art. 23 della legge regionale 16 dicembre 2008 n. 22 il quale dispone che 

“L’indennità prevista dall’art. 13 della legge regionale 1 agosto 1990, n. 17, … rimane concessa a 

tutto il personale della polizia municipale, ivi compresi comandanti e ufficiali siano essi dirigenti o 

incaricati di posizione organizzativa …; 

     Considerato che per l’anno 2001 la somma di € 1.657,38, accreditata dall’Assessorato EE.LL.  

spettante ai comandanti, risulta impegnata nel relativo capitolo; 

       Verificato che i comandanti che si sono succeduti nell’anno 2001 hanno partecipato 

effettivamente al piano di miglioramento dei servizi della Polizia Municipale; 

     Sulla scorta degli atti d'ufficio; 

     Verificato e quindi dichiarato che sussistono i requisiti di ammissibilità e di legittimazione del 

presente atto; 

     Visti e richiamati per relationem i prospetti riepilogativi di liquidazione spettanti a ciascuno dei 

partecipanti al citato piano di miglioramento dei servizi di cui all’art. 13 l.r. 17/90; 

     Ritenuto doversi procedere alla liquidazione della spesa dell’anno 2001 ai comandanti aventi 

diritto secondo l’allegato prospetto di liquidazione; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa, i compensi di cui all'art. 13 della               

l. r. 1/8/1990, n° 17 per l’anno 2001, come da allegato prospetto, facente parte integrante e 

sostanziale della presente, per l’importo accanto a ciascun nominativo indicato; 

2. dare atto che la complessiva somma di € 1.657,38 trova copertura al capitolo 1250 con impegno 

n. 4487/2003 – accertamento n. 957/2003 

                                                                                                                Il Comandante della P.M. 

                                                                                                                  Dr. Salvatore Domanti                                           
 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal comma 4 art. 

151 D.l.vo  267/2000.                        

                                                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                       

                                                                                                                                              Dr. Rosario Zarbo 

  

 
Computer 3\Archivio\art. 13\art. 13 comandanti\liquidazione art. 13 comandanti 2001 

 

n° 63 del Registro del 30/09/2009 

Registro Generale n.           del   



 

 

Prospetto allegato 

 

OMISSIS 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  


